
Apdrošinājuma ņēmējs

Pieteikums
Ieguldījumu plāna izmaiņām

Vārds, uzvārds Personas kods vai 
identifikācijas numurs –

LV –Dzīvesvietas adrese

Polises Nr. Tālrunis e-pasts

Lūdzu pārtraukt esošo uzkrātās apdrošinājuma summas ieguldījumu plānu un noteikt jaunu ieguldījumu plānu:
Uzkrātās apdrošinājuma summas ieguldījumu plāna izmaiņas

AKTĪVĀ ieguldījuma stratēģijaKONSERVATĪVĀ ieguldījuma stratēģija SABALANSĒTĀ ieguldījuma stratēģija

Ieguldījumu fonds Daļa

Agresīvais fonds

EVLI Europe Fund

VIG Emerging Market ESG Equity 
Investment Fund

Avaron Emerging Europe Fund

Evli Finland Select Fund

BNP Paribas US Growth

VIG Central European Equity 
Investment Fund

Ieguldījumu fonds Daļa

Konservatīvais fonds

Bond Portfolio

C-Quadrat ARTS TR Balanced H

C-Quadrat ARTS TR Bond H

Evli Corporate Bond Fund

Ieguldījumu fonds Daļa

Sabalansētais fonds

Global Growth Portfolio

C-Quadrat ARTS TR Global - AMI H

Evli Optimal Allocation Fund

Baltic Growth Portfolio

%

%

%

%

%

%

%

%

%

%

%

%

%

%

%

%

%

%

%

%

%

%

%

%

%

%

%

%

%

%

AKTĪVĀ ieguldījuma stratēģijaKONSERVATĪVĀ ieguldījuma stratēģija SABALANSĒTĀ ieguldījuma stratēģija

Lūdzu pārtraukt esošo apdrošināšanas prēmijas ieguldījumu plānu un noteikt jaunu ieguldījumu plānu:

! Minimālā ieguldījumu daļa vienā fondā nedrīkst būt mazāka par 10%
! Uzkrātās apdrošinājuma summas ieguldījuma plāna izmaiņas ir iespējamas, ja uzkrātā apdrošinājuma summa ir lielāka par 1 000.00 EUR

! Minimālā ieguldījumu daļa vienā fondā nedrīkst būt mazāka par 10%

Apdrošināšanas prēmijas ieguldījumu plāna izmaiņas

Ieguldījumu fonds Daļa

Agresīvais fonds

EVLI Europe Fund

VIG Emerging Market ESG Equity 
Investment Fund

Avaron Emerging Europe Fund

Evli Finland Select Fund

BNP Paribas US Growth

VIG Central European Equity 
Investment Fund

Ieguldījumu fonds Daļa

Konservatīvais fonds

Bond Portfolio

C-Quadrat ARTS TR Balanced H

C-Quadrat ARTS TR Bond H

Evli Corporate Bond Fund

Ieguldījumu fonds Daļa

Sabalansētais fonds

Global Growth Portfolio

C-Quadrat ARTS TR Global - AMI H

Evli Optimal Allocation Fund

Baltic Growth Portfolio

%

%

%

%

%

%

%

%

%

%

%

%

%

%

%

%

%

%

%

%

%

%

%

%

%

%

%

%

%

%

© Compensa Life Vienna Insurance Group SE Latvijas filiāle 04/2024 Vienības gatve 87h, Rīga LV-1004 Tālr.: 67606939 info@compensalife.lv www.compensalife.lv 1(2)



Apdrošinājuma ņēmēja apliecinājumi un personas datu apstrāde
Parakstot šo pieteikumu:
• apliecinu, ka visa manis pieteikumā sniegtā un Apdrošinātāja pieprasītā informācija, kas nepieciešama Apdrošinātājam, ir pilnīga un patiesa.
• apzinos, ka uzņemos investīciju risku un ka ieguldījumu fondu vēsturiskais ienesīgums negarantē līdzvērtīgu ienesīgumu nākotnē, esmu informēts, ka Apdrošinātājs, 

piedāvājot apdrošināšanas ieguldījumu produktu, neizvērtē tā atbilstību klientam un tādēļ klients negūst atbilstošu aizsardzību.
• esmu savlaicīgi, pirms šī pieteikuma iesniegšanas un apdrošināšanas līguma noslēgšanas vai grozīšanas, izlasījis un sapratis tirgum piesaistītās dzīvības 

apdrošināšanas polises pamatinformācijas dokumentu, kā arī augstāk izvēlētā (-o) ieguldījumu fonda (-u) pamatinformācijas dokumentu (-s). Informāciju par man 
piedāvātajiem apdrošināšanas produktiem Apdrošinātājs man ir sniedzis saprotamā veidā un tā ir skaidra un precīza, lai es, pamatojoties uz saņemto informāciju, 
varētu pieņemt lēmumu.

Parakstot šo pieteikumu, apliecinu, ka atļauju Apdrošinātājam kā pārzinim un personas datu saņēmējam apdrošināšanas līguma noslēgšanai, administrēšanai, izpildei 
un ieguldījumu veikšanai manis izvēlētajos fondos, apstrādāt šajā pieteikumā norādītos personas datus un apdrošināšanas līguma darbības laikā iegūto informāciju, 
ievērojot personas datu aizsardzības jomā un citos normatīvajos aktos noteiktās prasības.
Apdrošinātājs apliecina, ka pieteikumā norādītie personas dati tiks izmantoti tikai atbilstoši to apstrādes mērķim un tam nepieciešamajā apjomā.
Šis pieteikums ir neatņemama apdrošināšanas līguma sastāvdaļa.
Pirms šī pieteikuma parakstīšanas, lūdzam pārbaudīt tajā sniegto ziņu pareizību un pilnību.
Pie jebkuriem labojumiem pieteikumā obligāti jānorāda “labotam ticēt” un labojumi jāapliecina ar Apdrošinājuma ņēmēja parakstu.

Šo sadaļu aizpilda apdrošinātājs
Izmaiņas veica 
(paraksts, atšifrējums)

Pieteikums 
saņemts

Papildu 
informācija

Datums 
(dd.mm.gggg.)

Apdrošinājuma 
ņēmēja paraksts

Paraksta 
atšifrējums

Izmaiņu veikšanas 
datums (dd.mm.gggg.)

© Compensa Life Vienna Insurance Group SE Latvijas filiāle 04/2024 Vienības gatve 87h, Rīga LV-1004 Tālr.: 67606939 info@compensalife.lv www.compensalife.lv 2(2)


	sa_0113: 
	sa_0463: 
	sa_0464: 
	sa_0124: 
	sa_0239: 
	sa_0247: 
	sa_0249: 
	sa_0248: 
	sa_0366: 
	sa_0367: 
	sa_0349: 
	sa_0368: 
	sa_0350: 
	sa_0302: 
	sa_0369: 
	sa_0300: 
	sa_0347: 
	sa_0296: 
	sa_0352: 
	sa_0299: 
	sa_0351: 
	sa_0303: 
	sa_0370: 
	sa_0371: 
	sa_0372: 
	sa_0359: 
	sa_0373: 
	sa_0360: 
	sa_0317: 
	sa_0433: 
	sa_0316: 
	sa_0357: 
	sa_0315: 
	sa_0374: 
	sa_0331: 
	sa_0361: 
	sa_0344: 
	sa_0434: 
	sa_0345: 
	sa_0346: 
	sa_0348: 
	sa_0353: 
	sa_0354: 
	sa_0355: 
	sa_0356: 
	sa_0286: 
	sa_0358: 
	sa_0294: 
	sa_0342: 
	sa_0298: 
	sa_0376: 
	sa_0497: 
	sa_0498: 
	sa_0365: 
	sa_0499: 
	sa_0375: 
	sa_0309: 
	sa_0500: 
	sa_0318: 
	sa_0501: 
	sa_0328: 
	sa_0502: 
	sa_0329: 
	sa_0503: 
	sa_0330: 
	sa_0504: 
	sa_0505: 
	sa_0506: 
	sa_0507: 
	sa_0508: 
	sa_0509: 
	sa_0332: 
	sa_05010: 
	sa_0334: 
	sa_05011: 
	sa_0335: 
	sa_05012: 
	sa_0336: 
	sa_05013: 
	sa_05014: 
	sa_0515: 
	sa_0516: 
	sa_0517: 
	sa_0518: 
	sa_0519: 
	sa_0520: 
	sa_0521: 
	sa_0522: 
	sa_0292: 
	sa_0523: 
	sa_0337: 
	sa_0524: 
	sa_0338: 
	sa_0525: 
	sa_0280: 
	sa_0284: 
	sa_03012: 
	sa_0490: 
	sa_0491: 
	sa_0322: 
	sa_04029: 


